GE
Sensing
Główne cechy:
• dokładność: 0.05% zakresu (FS)
• zakresy pomiarowe do 1400 bar
• pomiar w 11 jednostkach ciśnienia
• duży, czytelny 5-cyfrowy wyświetlacz
• wskaźnik procentowy oraz bargraf

tylko z certyfikowaną barierą Zenera  (niezapewniana
przez GE Sensing)
Sposób zamawiania
W zamówieniu prosimy o określenie i podanie:
1. Modelu: DPI 104 czy DPI 104-IS
2. Zakresu i rodzaju ciśnienia (absolutne, względne,
względne izolowane) oraz rodzaju odpowiedniego
przyłącza ciśnieniowego
3. Opcji/akcesoriów do DPI 104/DPI 104-IS, prosimy
zamawiać jako oddzielny produkt
4. Języka instrukcji (angielski, hiszpański, portugalski,
francuski, niemiecki, włoski)
GE
Sensing
DPI 104/DPI 104-IS
Parametry techniczne
Pneumatyczne i hydrauliczne zestawy
kalibracyjne
DPI 104 oraz DPI 104-IS wchodzą w skład następujących
zestawów do wzorcowania i kalibracji:
Zestaw pneumatyczny – niskie ciśnienia
Zestaw zawiera: manometr DPI 104 o zakresie do 2 bar,
niskociśnieniową pompkę pneumatyczna PV  210, przewód
ciśnieniowy, złączki, uszczelki oraz walizkę transportową.
Zestaw pneumatyczny
Zestaw zawiera: manometr DPI 104 o zakresie do 20 bar,
pompkę pneumatyczną PV  211, przewód ciśnieniowy,
złączki, uszczelki oraz walizkę transportową.
Zestaw hydrauliczny
Zestaw zawiera: manometr DPI 104 o zakresie do 1000 bar,
pompkę hydrauliczną PV  212, przewód ciśnieniowy, złączki,
uszczelki oraz walizkę transportową
Zestaw pneumatyczno-hydrauliczny
Zestaw zawiera: manometr DPI 104 o zakresie do 700 bar,
wielofunkcyjną pompkę PV  411A, przystawkę hydrauliczną,
przewód ciśnieniowy, złączki, uszczelki oraz walizkę
transportową
Dopasowanie pompki do zakresu ciśnień
Korelacja pompki z zakresem ciśnień
Kod Zakres ciśnienia Wariant pompki
04 700 bar PV 210
07 2  bar PV 210
10 7 bar PV 211, PV 411A
13 20 bar PV 211, PV 411A
16 70 bar PV 212, PV 411A
18 200 bar PV 212, PV 411A
20 350 bar PV 212, PV 411A
22 700 bar PV 212, PV 411A
23 1000 bar PV 212
Informacja o sposobie zamawiania
zestawu kalibracyjnego
Model pompki
PV210
PV211
PV212
PV411A
 Kod
104   dla DPI 104
104S  dla DPI 104-IS
      Kod    Rodzaj pompki
  P          Pneumatyczna
  H         Hydrauliczna
  HP       Hydrauliczno – Pneumatyczna
       Kod  Rodzaj przyłącza
   1       BSP
   2       NPT
  Kod   Zakres ciśnienia
    X      patrz tabela obok
           Kod    Rodzaj ciśnienia
  G         Względne
  A          Absolutne
  SG       Względne izolowane
PV211 – 104 – P – 2 – 13 – G   Przykładowy kod zamówienia